
 

 

POSTANOWIENIE NR 295/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Kostrzyn nad Odrą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

zarządzonych na dzień 5 października 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 

10, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 295/2025 Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 8 września 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, ul. Dworcowa 7, 66-470 Kostrzyn nad 

Odrą: 

 

1. Jeremi Dominik Filuś, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KUNTA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Mariusz Gazda, zgłoszony przez KWW LEPSZE MIASTO, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Beata Sylwia Igielska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Katarzyna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Marta Monika Niedzielska-Siadak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Tymoteusz Paweł Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Marcin Michał Wasiuk, zgłoszony przez KWW LEPSZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

 


		2025-09-08T10:30:34+0200
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




